泰委 号

中共泰安市委 泰安市人民政府

关于 年度市级文明单位 文明村镇

评选情况的通报
年 月 日

年 全市各级各部门各单位高举中国特色社会主义伟大

旗帜 深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十

九大精神 解放思想 与时俱进 扎实推进社会主义核心价值体系建

设 不断深化群众性精神文明创建活动 努力提高公民的道德素质

和社会文明程度 各项工作取得了新进展 新突破 涌现出一大批先

进典型 为充分展示全市精神文明创建活动的丰硕成果 进一步调

动全社会参与精神文明创建活动的积极性 经研究决定 授予泰山

区妇幼保健计划生育服务中心等 个单位 年度 市级文明

单位 称号 表彰单位为机构改革前的单位名称 撤销泰山仙居宾

馆等 个单位的 市级文明单位 称号 注销泰安市国税局车辆购

置税征收管理分局等 个单位的 市级文明单位 称号 授予泰山

区上高街道中上高村等 个村镇 年度 市级文明村镇 称

号 撤销岱岳区道朗镇道朗村等 个村镇的 市级文明村镇 称号

希望受表彰的单位珍惜荣誉 再接再厉 牢固树立 四个意识

坚定 四个自信 做到 两个维护 始终保持文明创建的生机活力

推进社会主义经济建设 政治建设 文化建设 社会建设 生态文明

建设和党的建设 扎实开展群众性精神文明创建活动 着力提高群

众文明素质和社会文明程度 为全市经济社会高质量发展作出更大

贡献

附件 年度新增市级文明单位名单

年度复查合格市级文明单位名单

年度撤销市级文明单位名单

年度注销市级文明单位名单

年度新增市级文明村镇名单

年度复查合格市级文明村镇名单

年度撤销市级文明村镇名单

附件

年度新增市级文明单位名单
个

泰山区 个

泰山区妇幼保健计划生育服务中心

泰山区房屋建设综合开发公司

莱商银行股份有限公司泰安分行

岱岳区 个

岱岳区老龄工作委员会办公室

岱岳区房产管理局

岱岳区天平街道社区卫生服务中心

山东省联合农药工业有限公司

泰安市泰山商业总公司

新泰市 个

新泰市水利和渔业局

新泰市农业机械管理局

新泰市物价局

新泰市国有莲花山林场

新泰市建筑工程管理局

新泰市粮食局

新泰市东周水库灌溉管理局

新泰市第二人民医院

新泰市自来水有限公司

新泰市图书馆

新泰市信泰融资担保有限公司

泰安银行股份有限公司新泰支行

肥城市 个

肥城市交通运输局

肥城市农村经营管理办公室

肥城市老龄工作委员会办公室

肥城市金融服务中心

肥城市图书馆

山东征途信息科技股份有限公司

山东省显通安装有限公司

肥城胜利化工有限公司

山东鲁岳化工有限公司

兴业银行股份有限公司泰安肥城支行

中国移动通信集团山东有限公司肥城分公司

肥城市安驾庄淼鑫堂骨科门诊部

泰安瑞泰达机械有限公司

山东泰峰达建设有限公司

山东华彩新材料有限公司

宁阳县 个

宁阳县民政局

宁阳县第一人民医院

宁阳县住房和城乡建设局

宁阳县粮食局

宁阳县劳动就业办公室

宁阳县水资源办公室

宁阳县工商业联合会

宁阳县八仙桥街道社区卫生服务中心

宁阳县实验幼儿园

山东宁阳统筹城乡发展有限公司

宁阳县规划局

宁阳县东疏镇中心卫生院

宁阳县伏山镇敬老院

山东亨达煤业有限公司

山东友邦肥业科技有限公司

山东塔高矿业机械装备制造有限公司

宁阳县图书馆

东平县 个

东平县公安局

东平县畜牧局

东平县扶贫工作办公室

东平县国有粮食购销公司

东平县科学技术协会

东平县市政工程管理处

东平县疾病控制中心

东平县南水北调办公室

东平县老干部活动中心

新汶矿业集团有限责任公司 个

新汶矿业集团有限责任公司文化传媒分公司

泰安高新区 个

泰安市徂徕山景区管理委员会

山东鲁泉建设工程有限公司

泰山景区 个

泰山景区客运有限公司

市国资委系统 个

泰安市国泰民安投资集团有限公司

泰安市国信科技发展集团有限公司

山东泰山保安服务有限公司

泰安市东岳机动车检测有限公司

市直和省属以上驻泰单位 个

共青团泰安市委

泰安市财政资产管理中心

泰安市公安局经济犯罪侦查支队

泰安金融控股集团有限公司

中共泰安市委台湾工作办公室

泰安市扶贫开发领导小组办公室

泰安市不动产登记中心

泰山科学技术研究院

泰安市人民警察培训中心

附件

年度复查合格市级文明单位名单
个

泰山区 个

泰山区商务局

泰安市物价局泰山区分局

泰山区老龄工作委员会办公室

泰山区广播电视台

泰山区政务服务中心管理办公室

泰山区农业局

中共泰安市泰山区委区直机关工作委员会

泰山区经济和信息化局

泰山区教育局

泰山区发展和改革局

中共泰安市泰山区委老干部局

泰安市第一实验学校

国网高新供电中心泰山经济开发区供电所 原泰安供电公司泰

山供电部上高供电所

国家税务总局泰安市泰山区税务局岱庙中心税务分局 原泰安

市地方税务局泰山分局岱庙中心税务所

泰山区房地产管理局

泰山工程机械股份有限公司

山东厚丰汽车散热器有限公司

中共泰安市泰山区委党校

泰山区人民医院

泰山区民政局婚姻登记处

泰安泰山实验中学

泰山区省庄镇第一中学

山东岱银纺织集团股份有限公司

国家税务总局泰安市泰山区税务局财源中心税务分局 原泰安

市地方税务局泰山分局财源中心税务所

泰山区上高街道办事处凤台中学

泰山区疾病预防控制中心

泰山区城乡建设开发公司

山东省泰安东岳中学

山东省泰安第六中学

泰安市财源办事处仓库路学校

泰山区社会保险事业管理局

泰山区交通运输行政执法大队 原泰山区交通运输局稽查大

队

泰安市泰山区徐家楼街道办事处泮河中学

泰安市财源办事处三里学校

泰安迎春学校

泰山区高层建筑开发公司

泰安市泰山区文化路小学

泰安市岱庙办事处东关小学

山东省泰安第十三中学

泰山区机构编制委员会办公室

泰山区安全生产监督管理局

泰山区泰前中学

泰安泰山赵氏建材有限公司

山东泰山帝苑集团有限公司

泰山区城建国资运营公司

中国农业银行股份有限公司泰安泰山支行

泰山区泰前办事处成人教育中心学校

泰山区直属机关幼儿园

泰山区上高街道社区卫生服务中心

泰山区泰前街道社区卫生服务中心

泰安市国土资源局泰山区分局邱家店国土资源管理所

泰安金兰奶牛养殖有限公司

泰山区人民武装部

泰山东城热电有限责任公司

泰山区财源街道社区卫生服务中心

泰安市岱庙办事处粮食市学校

中共泰安市泰山区委组织部

中共泰安市泰山区委政法委员会

泰山区体育局

泰山区综合行政执法局 原泰山区城市管理局

泰山区文化广电新闻出版局

泰安市岱庙办事处三友小学

泰安市泰前办事处迎胜小学

泰山区省庄镇第二中学

泰山区人大机关

中共泰安市泰山区委统战部

泰山区工商业联合会

泰山区残疾人联合会

泰山区农业机械管理局

泰山区妇女联合会

共青团泰安市泰山区委员会

泰山区旅游局

泰山区总工会

普瑞特机械制造股份有限公司

山东鲁能泰山电力设备有限公司

泰山区审计局

泰山区水务局

泰山区档案局

泰山区科学技术局

泰山区民族与宗教事务局

泰山区爱国卫生运动委员会办公室

泰安市文化产业中等专业学校

泰安市财源办事处王庄小学

山东省泰安南关中学

泰山区司法局

泰山区畜牧兽医局

泰山区林业局

泰山区经济合作局

泰安泰岳旅游科技有限公司

泰山区殡仪馆

泰安市财源办事处财源学校

泰山冯玉祥小学

泰山区徐家楼街道社区卫生服务中心

泰山区省庄镇卫生院

岱岳区 个

岱岳区安全生产监督管理局

岱岳区国有资产管理局

岱岳区发展和改革局

岱岳区统计局

岱岳区卫生和计划生育局

岱岳区科学技术局

岱岳区水务局

岱岳区经济和信息化局

岱岳区住房和城乡建设局

岱岳区政务服务中心管理办公室

泰安岱岳农村商业银行股份有限公司粥店支行

国家税务总局泰安市岱岳区税务局天平税务分局 原泰安高新

技术开发区国家税务局天平税务分局

国家税务总局泰安市岱岳区税务局范镇税务分局 原泰安市地

方税务局岱岳分局范镇中心税务所

泰安市岱岳区粥店市场监督管理所 原泰安市工商行政管理局

岱岳分局粥店工商所

山东省泰安第十九中学

中国建设银行股份有限公司泰安市中支行

岱岳区食品药品监督管理局

泰安市物价局岱岳区分局

国家税务总局泰安市岱岳区税务局山口税务分局 原泰安高新

技术产业开发区国家税务局山口税务分局

岱岳区人力资源和社会保障局

国家税务总局泰安市岱岳区税务局粥店税务分局 原泰安市地

方税务局岱岳分局粥店中心税务所

泰安市国土资源局岱岳区分局

山东电力集团公司泰安供电公司岱岳客户服务 分 中心

国家税务总局泰安市岱岳区税务局第二税务分局 原泰安市地

方税务局岱岳分局直属征收局

泰安市岱岳区山口市场监督管理所 原泰安市工商行政管理局

岱岳分局山口工商所

泰安岱岳农村商业银行股份有限公司道朗支行

泰安市岱岳区满庄市场监督管理所 原泰安市工商行政管理局

岱岳分局满庄工商所

山东鲁能泰山矿业开发有限公司

岱岳区老干部活动中心

岱岳区计划生育服务站

泰安岱岳农村商业银行股份有限公司良庄支行

泰安市岱岳区大汶口市场监督管理所 原泰安市工商行政管理

局岱岳分局大汶口工商所

泰安供电公司岱岳供电部汶口供电所 原泰安供电公司岱岳供

电部大汶口供电所

岱岳区农业广播学校

泰安市住房公积金管理中心岱岳区管理部

岱岳区妇幼保健院

中共泰安市岱岳区委党校

岱岳区环境保护局

岱岳区广播电视台

中国邮政储蓄银行股份有限公司泰安市郊区支行

泰安岱岳农村商业银行股份有限公司满庄支行

泰安市岱岳区范镇市场监督管理所 原泰安市工商行政管理局

岱岳分局范镇工商所

岱岳区商务局

岱岳区机构编制委员会办公室

岱岳区林业局

山东泰山梨园雪饮品有限公司

泰安伟业金属材料有限公司

岱岳区招投标监督管理办公室

岱岳区粮食局

泰安市岱岳区天平市场监督管理所 原泰安市工商行政管理局

岱岳分局天平工商所

中国工商银行股份有限公司泰安岱岳支行

中国银行股份有限公司泰安岱岳支行

山东省泰安聋哑学校

岱岳区体育局

岱岳区公路局

岱岳区疾病预防控制中心 原岱岳区卫生监督局

岱岳区民生服务中心

岱岳区民族与宗教事务局

岱岳区粥店街道粥店中学

岱岳区残疾人联合会

岱岳区职业教育中心

岱岳区供销合作社联合社

中共泰安市岱岳区委老干部局

中共泰安市岱岳区委区直机关工作委员会

岱岳区旅游局

山东恒源兵器科技股份有限公司

岱岳区祝阳镇第二中学

岱岳区金融工作办公室

岱岳区粥店街道社区卫生服务中心

岱岳区人民法院

岱岳区综合行政执法局 原岱岳区城市管理局

岱岳区党史史志工作办公室

共青团泰安市岱岳区委员会

岱岳区工商业联合会

泰安泰山大汶口旅游置业有限公司

岱岳区畜牧兽医局

岱岳区祝阳镇卫生院

岱岳区农业机械管理局

山东省泰安第三中学

岱岳区档案局

山东光彩投资有限公司

泰安市宏兴物资有限公司

新泰市 个

新泰市统计局

新泰市人力资源和社会保障局

新泰市卫生和计划生育局

新泰市商务局

新泰市疾病预防控制中心

新泰市公安局石莱派出所

新泰市公安局东都派出所

新泰市供电公司小协供电所

新泰市公安局小协派出所

新泰市莲花山青云山风景区管委会

新泰市残疾人联合会

新泰市实验幼儿园

新泰市公安局青云派出所

新泰市公安局刘杜派出所

中国建设银行股份有限公司新泰支行

山东新泰农村商业银行股份有限公司城区支行

山东新泰农村商业银行股份有限公司新汶支行

山东新泰农村商业银行股份有限公司果都支行

国家税务总局新泰市税务局羊流税务分局 原新泰市国税局羊

流税务分局

中国移动通信集团山东有限公司新泰分公司

国家税务总局新泰市税务局汶南税务分局 原新泰市国家税务

局汶南税务分局

山东赛特电工股份有限公司

新泰市供电公司楼德供电所

新泰市新汶中学

国家税务总局新泰市税务局青云税务分局 原新泰市国税局城

区税务分局

新泰市市场监督管理局西张庄市场监督管理所

山东新泰农村商业银行股份有限公司羊流支行

新泰市第二中学

新泰市公安局羊流派出所

新泰市市场监督管理局新汶市场监督管理所

中国人民银行新泰市支行

中国建设银行股份有限公司新汶支行

中国邮政集团公司山东省新泰市羊流邮电支局

国家税务总局新泰市税务局西张庄税务分局 原新泰市国家税

务局西张庄税务分局

新泰市青云中学

新泰市公安局宫里派出所

国家税务总局新泰市税务局谷里税务分局 原新泰市地方税务

局谷里中心税务所

国家税务总局新泰市税务局小协税务分局 原新泰市国家税务

局小协税务分局

新泰市供电公司刘杜供电所

新泰市汶南中心卫生院

新泰市教育培训中心

新泰市公安局翟镇派出所

新泰市公安局禹村派出所

新泰市第一实验小学

新泰市公安局汶南派出所

新泰市市场监督管理局谷里市场监督管理所

新泰市刘杜镇中心学校小学部

新泰市泉沟镇初级中学

新泰市公安局新汶派出所

新泰市供电公司果都供电所

新泰市审计局

新泰市煤炭工业管理局

新泰市机关行政事务管理局

国家税务总局新泰市税务局新汶税务分局 原新泰市国家税务

局新汶税务分局

中国邮政储蓄银行股份有限公司新泰市支行

新泰市泉沟镇中心小学

中国农业银行股份有限公司新泰市支行

新泰市公安局指挥中心

新泰市市场监督管理局小协市场监督管理所

新泰市畜牧兽医局

新泰市金斗中学

国家税务总局新泰市税务局翟镇税务分局 原新泰市国家税务

局翟镇税务分局

新泰市机构编制委员会办公室

新泰市环境卫生管理处

新泰市汶城实验小学

中国邮政集团公司山东省新泰市分公司

国家税务总局新泰市税务局楼德税务分局 原新泰市国家税务

局楼德税务分局

新泰市公安局岳家庄派出所

新泰市市场监督管理局石莱市场监督管理所

新泰市市场监督管理局羊流市场监督管理所

新泰市司法局

新泰市莲花山风景区管理行政执法局

新泰市市场监督管理局东都市场监督管理所

新泰市公安局经济犯罪侦查大队

新泰市市场监督管理局放城市场监督管理所

新泰市汶南镇第一初级中学

新泰市宫里镇初级中学

新泰市经济合作局 原新泰市招商局

新泰市国有资产管理局

新泰市铜材厂

新泰市第一中学北校

新泰中学

新泰市总工会

新泰市老干部活动中心

新泰市公安局开发区派出所

中国银行股份有限公司新泰支行

新泰市新汶实验学校

中共新泰市委党校

中共新泰市委市直机关工作委员会

新泰市民族与宗教事务局

新泰市经济和信息化局

新泰市规划局

国家税务总局新泰市税务局经济开发区税务分局 原新泰市国

税局高新技术产业开发区税务分局

新泰太平山省级自然保护区管理处

新泰市博物馆

新泰市城市建设综合开发公司

新泰市青云街道社区卫生服务中心

新泰市供电公司东都供电所

新泰市公安局泉沟派出所

山东新华书店集团有限公司新泰分公司

新泰市妇女联合会

新泰市科学技术协会

山东新泰农村商业银行股份有限公司

新泰市房屋拆迁管理处

新泰市金融工作办公室

新泰市人民防空办公室

新泰市体育局

新泰市公路局

泰安市工商中等专业学校

新泰市国土资源局东都国土资源管理所

国家统计局新泰调查队

新泰市安全生产监督管理局

新泰市林业局

新泰市科学技术局

新泰市农村经济经营管理办公室

新泰市工商业联合会

共青团新泰市委员会

新泰市实验中学

新泰市检验检测中心

新泰市公用事业管理局

新泰市市政工程处

新泰市滨湖新区建设发展中心 原新泰市城建资产经营公司

中共新泰市委老干部局

新泰市建筑安装工程有限公司

泰安市理工中等专业学校

肥城市 个

肥城市民政局

肥城市经济和信息化局

肥城市河西小学

肥城市物资流通发展中心

中国建设银行股份有限公司肥城支行

肥城市园林绿化管理局

国网山东省电力公司肥城市供电公司潮泉供电所

国家税务总局肥城市税务局高新技术产业开发区税务分局 原

肥城市国家税务局高新技术产业开发区税务分局

肥城市公安局老城派出所

肥城市富世康工贸有限公司

国家税务总局肥城市税务局老城税务分局 原肥城市地方税务

局老城中心税务所

肥城市公安局仪阳派出所

肥城市公路事业发展中心 原肥城市公路局

中国人民银行肥城市支行

中国工商银行股份有限公司肥城支行

肥城市人民医院

肥城市第六高级中学

中共肥城市委党校

肥城市泰西中学

国家税务总局肥城市税务局第一税务分局 办税服务厅 原肥

城市国家税务局城区税务分局

国家税务总局肥城市税务局王瓜店税务分局 原肥城市地方税

务局王瓜店中心税务所

肥城市环境卫生管理处

国家税务总局肥城市税务局汶阳税务分局 原山东省肥城市国

家税务局汶阳税务分局

中国农业银行股份有限公司肥城市支行

肥城市气象局

肥城市龙山中学

肥城市公安局交通警察大队

国家税务总局肥城市税务局新城税务分局 原肥城市地方税务

局直属征收局

国家税务总局肥城市税务局安驾庄税务分局 原山东省肥城市

国家税务局安驾庄税务分局

中国邮政储蓄银行股份有限公司肥城市支行

肥城市排水管理处

山东振远建设工程有限公司

国家税务总局肥城市税务局桃园税务分局 原山东省肥城市国

家税务局桃园税务分局

肥城市王庄镇卫生院

肥城市公安局安驾庄派出所

肥城市公安局孙伯派出所

肥城市教育局

肥城市城市管理局 肥城市综合行政执法局

中共肥城市委市直机关工作委员会

肥城市总工会

肥城市妇幼保健院 原肥城市妇幼保健计划生育服务中心

肥城市水务集团有限公司 原肥城市自来水有限公司

肥城市市场监督管理局高新区市场监督管理所 原肥城市工商

行政管理局王瓜店工商所

肥城市公安局王庄派出所

山东宇兴建设有限公司

国网山东省电力公司肥城市供电公司仪阳供电所

中共肥城市委政法委员会

兴润建设集团有限公司

国家税务总局肥城市税务局石横税务分局 原山东省肥城市国

家税务局石横税务分局

肥城市新城街道社区卫生服务中心

国网山东省电力公司肥城市供电公司新城供电所

肥城市人力资源和社会保障局

肥城市河道管理局

肥城市国土资源局安临站所

国网山东省电力公司肥城市供电公司王庄供电所

肥城市房产管理局

肥城市人民政府办公室

中共肥城市委宣传部

肥城市社会保险事业处

中国农业发展银行肥城市支行

国网山东省电力公司肥城市供电公司孙伯供电所

肥城市旅游发展中心 原肥城市旅游局

国网山东省电力公司肥城市供电公司汶阳供电所

肥城市公安局龙山派出所

肥城市物价局

肥城市水利局

山东肥城农村商业银行股份有限公司安临站支行

肥城市司法局

国网山东省电力公司肥城市供电公司安庄供电所

中共肥城市委组织部

山东东晨物业管理有限公司

肥城市档案局

中共肥城市委老干部局

肥城市国土资源局王庄所

肥城市农业局

肥城市科学技术局

中共肥城市委肥城市人民政府督查局 肥城市工作目标责任制

考核办公室

山东华显安装建设有限公司

肥城市国土资源局孙伯所

中共肥城市委办公室

肥城市人大常委会办公室

肥城市政协办公室

肥城港华燃气有限公司

肥城市安驾庄镇卫生院

肥城市牛山林场

肥城市第二人民医院

肥城市煤炭发展中心 原肥城市煤炭工业管理局

肥城市公安局桃花源派出所

肥城市汶阳镇初级中学

山东索力得焊材有限公司

中共肥城市委统战部

肥城市安全生产监督管理局

肥城市文化传媒局 原肥城市文化广电新闻出版局

肥城市规划局

肥城市商务局

肥城市水资源办公室

共青团肥城市委员会

国家税务总局肥城市税务局第二税务分局 原山东省肥城市国

家税务局稽查局

山东鲁泰建筑工程集团有限公司

山东鑫国煤电有限责任公司

肥城博爱实业有限责任公司

山东新陶阳矿业有限责任公司

山东新查庄矿业有限责任公司

山东安信机械制造有限公司

宁阳县 个

宁阳县统计局

宁阳县档案局

宁阳县总工会

中共宁阳县委政法委员会

中共宁阳县委县直机关工作委员会

宁阳县经济合作局

宁阳县农业局

宁阳县科学技术局

宁阳县党史史志办公室

中国农业银行股份有限公司宁阳县支行

宁阳县乡饮乡韦周中心小学

宁阳县疾病预防控制中心

宁阳县公路局

中国邮政集团公司山东省宁阳县分公司

中共宁阳县委党校

山东省宁阳第二中学

宁阳县食品药品监督管理局

宁阳县磁窑镇实验小学

宁阳县国土资源局

宁阳县广播电视台

宁阳县妇幼保健计划生育服务中心

宁阳县博物馆

宁阳县东庄镇卫生院

宁阳县特殊教育中心

宁阳县八仙桥街道西关小学

山东省宁阳第三中学

中共宁阳县委宁阳县人民政府督查局

宁阳县文化馆

宁阳县司法局

宁阳县国有资产管理局

宁阳县畜牧兽医局

宁阳县伏山镇中心小学

宁阳县商务局

宁阳县安全生产监督管理局

宁阳县妇女联合会

共青团宁阳县委员会

中国银行股份有限公司宁阳支行

宁阳县伏山镇卫生院

宁阳县乡饮乡中心幼儿园

宁阳县体育局

山东广电网络有限公司宁阳分公司

宁阳县鹤山镇社区教育中心

宁阳县东疏镇第一小学

宁阳县泗店镇卫生院

宁阳县机构编制委员会办公室

宁阳县残疾人联合会

中国移动通信集团山东有限公司宁阳分公司

中国邮政储蓄银行股份有限公司宁阳县支行

宁阳县公安消防大队

宁阳县公安局文庙派出所

宁阳县老干部活动中心

宁阳县金融工作办公室

山东省宁阳县公证处

山东金彩山酒业有限公司

宁阳县中小企业局

中国联合网络通信有限公司宁阳县分公司

宁阳县人大常委会办公室

宁阳县政协办公室

中共宁阳县委统战部

中共宁阳县委宁阳县人民政府信访局

中共宁阳县委农村工作领导小组办公室

宁阳县园林绿化环境卫生局

宁阳县水务局

宁阳县经济和信息化局

宁阳县发展和改革局

宁阳县林业局

宁阳县环境保护局

宁阳县文化广电新闻出版局

宁阳县引汶灌溉管理局

宁阳县机关行政事务管理局

宁阳县房地产管理局

东平县 个

中共东平县委政法委员会

东平县广播电视台

东平县史志编纂委员会办公室

东平县人民政府办公室

中共东平县纪律检查委员会

东平县安全生产监督管理局

东平县文化广电新闻出版局

中国联合网络通信有限公司东平县分公司

中国邮政集团公司山东省东平县分公司

瑞星集团股份有限公司

中国建设银行股份有限公司东平支行

东平县卫生和计划生育局

中国移动通信集团山东有限公司东平分公司

国家税务总局东平县税务局东平税务分局 原东平县地方税务

局新城中心税务所

东平县环境保护局

中国工商银行股份有限公司东平支行

东平县妇幼保健计划生育服务中心 原东平县计划生育服务

站

东平县工商行政管理局接山工商所

山东东平农村商业银行股份有限公司新城支行

中共东平县委党校

新东岳集团有限公司

中国农业银行股份有限公司东平县支行

东平县人民医院

东平县东平街道交通运输管理分局

东平县工商行政管理局城区工商所

中共东平县委县直机关工作委员会

东平县经济和信息化局

东平县科技局

东平县水产局

东平湖管理局东平黄河河务局

国家税务总局东平县税务局彭集税务分局 原山东省东平县国

家税务局彭集税务分局

国网山东省电力公司东平县供电公司大羊供电所

东平县旅游局

东平县商务局

东平县物价局

中国邮政储蓄银行股份有限公司东平县支行

国家税务总局东平县税务局银山税务分局 原山东省东平县国

税局银山税务分局

东平县公路局大羊公路站

东平县政务服务中心管理办公室

东平县劳动就业办公室

东平县机关行政事务管理局

东平县矿产业管理委员会

东平县社会保险事业局

中国银行股份有限公司东平支行

东平县梯门镇教育办公室

东平县政协办公室

东平县发展和改革局

东平县总工会

东平县国土资源局

东平县妇女联合会

东平县机构编制委员会办公室

共青团东平县委

东平县交通运输局

山东省东平县公证处

东平县体育局

山东东平农村商业银行股份有限公司

东平县人大常委会办公室

东平县房地产管理局

东平县农村公路管理办公室

东平县国有资产管理局

中共东平县委东平县人民政府农村工作办公室

中共东平县委老干部局

东平县技工学校

东平县金融工作办公室

东平县人民防空办公室

东平县规划局

东平县滨河新区管理委员会

东平县市政公用事业局

东平县残疾人联合会

国家税务总局东平县税务局第二税务分局 原东平县地方税务

局直属征收局

中共东平县委统战部

东平县东平湖开发工程处

东平县档案局

东平县河道管理局

东平县粮食局

东平县工商业联合会

东平县经济合作局

东平县第三人民医院

新汶矿业集团有限责任公司 个

新汶矿业集团地质勘探有限责任公司

中共新汶矿业集团有限责任公司委员会党校

新汶矿业集团有限责任公司矿山救护大队

山东盛泉矿业有限公司

新汶矿业集团有限责任公司中心医院

新矿国际贸易有限公司

新汶矿业集团有限责任公司泰山盐化工分公司

泰安市公安局泰汶分局

山东新矿信息技术有限公司

肥城矿业集团有限责任公司 个

肥城矿业中心医院

肥城矿业集团有限责任公司矿山救护大队

中共肥城矿业集团有限责任公司委员会党校

肥城曹庄煤矿有限公司

肥城矿业集团有限责任公司白庄煤矿

泰安高新区 个

泰安市公安局高新技术产业开发区分局

尤洛卡精准信息工程股份有限公司 原尤洛卡矿业安全工程股

份有限公司

山东泰盈科技有限公司

泰安海普地产有限公司

泰安高新技术创业服务中心

蒙牛乳业泰安有限责任公司

北集坡街道办事处中心小学

泰安市正兴建筑安装有限公司

泰安市同心液压机械厂

泰安市大康麦饭石开发有限公司

泰安高新技术产业开发区凤凰小学

北集坡街道办事处张家庄小学

泰山集团股份有限公司

泰山恒信有限公司

泰安泰山科技有限公司

山东诚信市政景观工程有限公司

泰安泰山基业开发建设有限公司

泰安泰山控股有限公司

山东以利奥林电力科技有限公司

国电泰安热电有限公司

中国重汽集团泰安五岳专用汽车有限公司

国家税务总局泰安高新技术产业开发区化马湾税务所 原泰安

高新技术产业开发区国家税务局化马湾税务分局

岱岳区化马湾乡第一中学

新泰市工商行政管理局天宝工商所

岱岳区良庄镇中心小学

泰安市工商行政管理局岱岳分局良庄工商所

泰安市峰松电子科技有限公司

泰安市岱岳区徂徕镇卫生院

泰安高新技术产业开发区第一中学

国家税务总局泰安高新技术产业开发区税务局 原泰安高新技

术产业开发区国家税务局

泰山景区 个

泰安东岳泰山旅游集团有限公司

泰安冠邑泰山陵墓公园有限公司

泰安供电公司岱岳供电部下港供电所

市国资委系统 个

泰安泰山旅游集团有限公司

泰安市泰艺金银珠宝有限责任公司

泰安市泰山旅游汽车有限责任公司

泰安航天特种车有限公司

泰安市金土地测绘整理有限公司

市直和省属以上驻泰单位 个

泰安市房屋安全鉴定和修建管理中心

泰安市建设职工培训中心

泰安市交通运输局职业资格评价中心

泰安市泰山城区热力有限公司

泰山燃气集团有限公司

泰安市泰山城建热电有限公司

泰安市工程建设标准造价管理办公室

泰安市卫生计生综合监督执法局

泰安市市直机关幼儿园

泰安市转业军官培训中心

泰安市计划生育服务中心

泰安市交通运输局交通稽查支队

泰安革命烈士陵园管理处

泰安军用饮食供应站

山东金长虹律师事务所

泰安市水产研究所

泰安市农业科学研究院

泰安市泰山林业科学研究院

泰安市水土保持生态环境监测站

山东省泰安农业气象试验站

泰安市环境卫生管理处

泰安市口腔医院

泰安市第四人民医院

泰安市土地收购储备中心

泰安市医疗保险事业处

泰安市美术馆

泰安市审计教育中心

泰安市粮食局直属分局

泰安市公安局特巡警支队

泰安市中心医院分院

泰安市神憩宾馆

泰安市广播电视台

泰安市房屋征收管理办公室

泰安市土地资产监管中心

山东省泰安第二中学

泰安市泰肥一级公路管理处

泰安市体育运动学校

泰安市建设工程招投标管理办公室

泰安市交通运输局农村公路管理处

泰安市城建投融资管理中心

泰安市肿瘤防治院

华能山东发电有限公司众泰电厂

泰安市烟草专卖局 公司

中国石油天然气股份有限公司山东泰安销售分公司

泰安市纤维检验所

泰安市金融工作办公室

泰安市 指挥调度中心

泰安市交通发展投融资管理中心

泰安市体育中心

泰安市行业管理办公室

泰安市城市道路桥梁管理所

山东省泰安市国家税务局培训中心

泰安市干部休养所 泰山老年人才服务中心

泰安市食品药品稽查支队

泰安技师学院

泰安市房产交易中心

泰安泰山港华燃气有限公司

泰安市拘留所

泰安市科技咨询中心

中国电信股份有限公司泰安分公司

中国农业银行股份有限公司泰安高新区支行

中国农业银行股份有限公司泰安龙泽支行

中国农业银行股份有限公司泰安岱岳支行

山东鲁峰专用汽车有限责任公司

山东康平纳集团有限公司

泰安市特种设备检验研究院

济南铁路局济南车务段泰山站

泰山酒业集团股份有限公司

特变电工山东鲁能泰山电缆有限公司

泰安市火车站广场管理办公室

泰安市邮政管理局

山东新昕资产管理经营有限公司泰安市分公司

山东华新房地产开发有限公司

山东广电网络有限公司泰安分公司

泰山医学院附属医院

中国农业银行股份有限公司泰安分行

泰安爱尔光明医院

泰安市建设工程质量监督站

泰安市第二军队离退休干部休养所

泰安市市政工程建设中心

泰安市知识产权局

泰安市森林公安局

泰安市泰山城市建设投资有限公司

泰安市青少年宫 原泰安市青少年教育培训活动中心

中国人民财产保险股份有限公司泰安市分公司

中央储备粮泰安直属库

泰安市军队离休退休干部休养所

泰安市图书馆

泰安市科学技术情报研究所

泰安市保障性住房管理中心

山东省泰山疗养院

泰安市产品质量监督检验所

泰安市农业机械管理局

泰安市文化艺术中心

泰安市归国华侨联合会

山东德佳文化传媒有限公司

泰安市志愿服务联合会

中国铁塔股份有限公司泰安市分公司

山东高速服务区管理有限公司京台路泰安分公司

泰安市泰山慈善基金会

泰安市徂汶投资有限公司

中国联合网络通信有限公司泰安市分公司

中铁十局集团有限公司第八工程公司

附件

年度撤销市级文明单位名单
个

泰山仙居宾馆

山东岱岳经济开发区管理委员会

泰安第二十中学

新泰市公安局交通警察大队

新泰市公证处

新泰市住房和城乡建设局

中共肥城市委党史征集研究办公室

肥城市劳动就业办公室

中国邮政集团公司山东省肥城市分公司

肥城市盐业公司

肥城市泰西商场管理中心

肥城市工商行政管理局仪阳工商所

肥城市湖屯镇卫生院

宁阳县华龙水业有限公司

宁阳县人力资源和社会保障局

宁阳县政务服务中心管理办公室

山东省蜂业良种繁育推广中心

附件

年度注销市级文明单位名单
个

泰安市国税局车辆购置税征收管理分局

泰安市地税局泰山分局省庄中心税务所

泰安市市区国税局省庄税务分局

泰安市地税局泰山分局泰前中心税务所

泰安市市区国税局泰山税务分局

泰安市地税局泰山分局稽查局

泰安市市区国税局稽查局

山东省泰安第四中学

泰安市岱岳实验中学

岱岳区岳峰小学

岱岳区满庄镇第一中学

岱岳区实验小学

岱岳区民政局婚姻登记处

泰安市公安局马庄派出所

泰安市公安局天平店派出所

泰安市公安局山口派出所

泰安市公安局粥店派出所

泰安市地税局岱岳分局大汶口中心税务所

泰安高新技术产业开发区国税局范镇税务分局

泰安高新技术产业开发区国税局大汶口税务分局

新泰市地税局羊流中心税务所

新泰市地税局青云中心税务所

新泰市地税局新汶中心税务所

新泰市地税局翟镇中心税务所

新泰市地税局楼德中心税务所

新泰市地税局果都中心税务所

新泰市地税局直属征收局

肥城市地税局稽查局

肥城市地税局石横中心税务所

肥城市地税局桃园中心税务所

肥城市地税局安驾庄中心税务所

肥城市地税局汶阳中心税务所

宁阳县国税局磁窑税务分局

宁阳县地税局磁窑分局

宁阳县第四中学

宁阳县实验中学

宁阳县实验小学

山东省宁阳第一中学

宁阳县第一小学

宁阳县第二十四中学

宁阳县国土资源局磁窑国土所

宁阳县市场监督管理局华丰市场监督管理所

山东省东平县国税局州城税务分局

山东省东平县国税局老湖税务分局

东平县地税稽查局

东平县地税局彭集中心税务所

东平县国税局城区税务分局

东平县地税局银山中心税务所

东平县高级中学

东平县实验小学

东平县第一中学

东平县第二实验小学

东平县第四实验小学

东平县实验中学

泰安市公安局良庄派出所

泰安市公安局徂徕派出所

泰安市公安局化马湾派出所

泰安市地税局岱岳分局徂徕中心税务所

泰安市盐务局

泰山宾馆有限责任公司

山东龙兴地质工程有限责任公司

泰安市工商行政管理局岱岳分局下港工商所

泰安市公安局黄前派出所

泰安市公证处

山东新能泰山西周矿业有限公司

山东高速股份有限公司泰曲路管理处

贠

附件

年度新增市级文明村镇名单
个

泰山区 个

上高街道中上高村

省庄镇叶家庄村

岱岳区 个

粥店街道上旺村

天平街道周家庄村

山口镇东太平村

大汶口镇山西街村

范镇 北村

角峪镇河西村

祝阳镇下乔村

新泰市 个

新汶街道汶河村

新甫街道安全村

泉沟镇王家庄村

西张庄镇西白沙村

谷里镇岱家庄村

石莱镇西高庄村

小协镇郭家泉村

肥城市 个

老城街道河东村

高新区西付村

湖屯镇曹家庄村

石横镇东衡鱼中心村

王庄镇孝堂峪村

仪阳街道鱼山村

安临站镇西张村

宁阳县 个

东疏镇耿庄村

土罡城镇桥南村

伏山镇于家海村

磁窑镇韩家庄村

东庄镇石门村

东平县 个

戴庙镇

旧县乡

东平街道史楼村

彭集街道鲁屯村

新湖镇刘楼村

泰安高新区 个

徂徕镇向阳村

天宝镇后寺村

泰山景区 个

下港镇大林村

村街管理中心曹家庄村

附件

年度复查合格市级文明村镇名单
个

泰山区 个

邱家店镇栗林村

省庄镇安家庄村

省庄镇孛家店村

徐家楼街道万家庄村

上高街道大沟头村

邱家店镇逯家庄村

邱家店镇中王庄村

省庄镇羊楼东村

邱家店镇崔家庄村

上高街道宁家结庄村

省庄镇前省庄村

邱家店镇中郭庄村

岱岳区 个

夏张镇

粥店街道大辛庄村

满庄镇滩清湾村

大汶口镇尚家院村

范镇店子村

祝阳镇

粥店街道大官庄村

天平街道送驾庄村

祝阳镇李胡村

粥店街道黄草岭村

天平街道马家园村

角峪镇二虎村

马庄镇苏家大坡村

天平街道大桥村

满庄镇南留南村

大汶口镇石家庄村

范镇

新泰市 个

谷里镇

刘杜镇北流泉村

禹村镇车阳村

羊流镇杨家沙沟村

青云街道前孤山村

青云街道金光村

羊流镇新赵庄村

新甫街道南公东村

岳家庄乡

青云街道高崖村

羊流镇魏家庄村

东都镇小峪村

羊流镇小和庄村

果都镇洪路庄村

宫里镇

新汶街道大河村

果都镇大谭村

泉沟镇运舟湖村

谷里镇小新兴村

肥城市 个

王庄镇

安驾庄镇北双村

安临站镇刘家村

边院镇边院村

新城街道东付村

老城街道东关居委会

湖屯镇董庄铺一街居委会

王庄镇海子村

边院镇大王庄村

潮泉镇潮泉村

高新区新镇村

安驾庄镇

湖屯镇涧北村

仪阳街道石西村

汶阳镇浊北村

桃园镇

高新区尚古庄村

安临站镇西界首村

老城街道小窑村

老城街道西关居委会

边院镇周王村

湖屯镇李家寨村

石横镇保安村

老城街道田家花峪村

安驾庄镇北石沟村

王庄镇张庄村

桃园镇涝洼村

老城街道李庄村

安临站镇南虎门村

仪阳街道王晋村

宁阳县 个

宁阳经济开发区后海子村

八仙桥街道徐马高村

东疏镇后张庄村

华丰镇塘坊村

土罡城镇八里庙村

伏山镇施家村

土罡城镇张家店村

蒋集镇中河村

蒋集镇肖付村

磁窑镇东村

华丰镇韩岭村

华丰镇马良庄村

东疏镇刘茂村

伏山镇张行村

乡饮乡

东疏镇前张庄村

葛石镇张家崖村

葛石镇

伏山镇东代村

东平县 个

沙河站镇

老湖镇

州城街道孟楼村

梯门镇陈王庄村

州城街道小东门村

银山镇

新湖镇

州城街道南门街居委会

州城街道刘桃园村

梯门镇花篮店村

彭集街道安村

斑鸠店镇

旧县乡浮粮店村

接山镇荣花树村

大羊镇王庄村

大羊镇

彭集街道马流泽村

沙河站镇小辛庄村

大羊镇杜村

接山镇尹山庄村

梯门镇西梯门村

泰安高新区 个

龙泉社会事务管理中心泉河村

龙泉社会事务管理中心水泉村

龙泉社会事务管理中心东湖家峪村

北集坡街道泉上村

北集坡街道泉林庄村

北集坡街道东夏村

北集坡街道洪沟店村

良庄镇

徂徕镇北望村

化马湾乡新店村

房村镇西南望村

天宝镇

天宝镇城东村

天宝镇前寺村

天宝镇魏家沟村

泰山景区 个

大津口乡

大津口乡范家庄村

村街管理中心迎胜社区居委会

村街管理中心马套村

黄前镇第三峪村

黄前镇羊栏沟村

下港镇茅茨舍村

附件

年度撤销市级文明村镇名单
个

岱岳区 个

道朗镇道朗村

马庄镇吴家新庄村

新泰市 个

汶南镇鲍音村

宫里镇于家沟村

岳家庄乡辉德村

东都镇酒台村

肥城市 个

潮泉镇大王村

孙伯镇庄头村

石横镇新胜居民委员会

宁阳县 个

鹤山镇赵庄村

中共泰安市委办公室 年 月 日印发